
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu 

          Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   /t. j. Dz.U. 
2025, poz.1135/ Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń, zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Bieżuniu stanowiącym Załącznik do 
Zarządzeniem Nr 10/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 31 stycznia 2025 roku od dnia  01 
listopada 2025 roku § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Urząd jest czynny w dniach: 

1) od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30 w okresie od              01 listopada do 31 marca 
danego roku, 

2) w poniedziałek od godz. 9.00 do godz. 17.00, od wtorku do piątku od godz. 7.30 do godz.15.30 
w okresie od 01 kwietnia do 31 października danego roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E039790A-7816-4F87-A690-614E6C565BC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


